КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.12.2024 	г. Бородино					№ 851

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

О внесении изменений в постановление Администрации города Бородино от 26.03.2013 № 296 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях, в отношении которых администрация города Бородино исполняет функции и полномочия учредителя»

В соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 3 Закона Красноярского края от 11.12.2012 № 3-874 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Красноярском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Бородино от 26.03.2013 № 296 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях, в отношении которых администрация города Бородино исполняет функции и полномочия учредителя», следующие изменения:
1.1. пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Бородино Морозова А.А.»;
1.2. в приложении к постановлению раздел 1 «Общие положения» дополнить пунктом 1.5. следующего содержания:
«Администрация города Бородино вправе передать полномочия по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права структурным подразделениям, в отношении которых реализует  функции и полномочия учредителя».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Бородино Морозова А.А.
3. Обнародовать настоящее постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети интернет (www.borodino24.gosuslugi.ru)
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования.

Глава города Бородино						А.Ф. Веретенников

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Никонова 4-56-29